YypuH Cepreun BanepumeBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

132/07/2023

169/08/2023

172/09/2023

175/09/2023

180/09/2023

192/09/2023

195/09/2023

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "®emnpga"

000 "®emupga"

000 "®emnpga"

000 "®emupga"

000 "demunpa"

000 "®emunpga"

000 "demupa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.07.2023

29.08.2023

06.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

29.09.2023

30.09.2023

CBepeHun

YypuH Cepreri Banepnesny

009351

30.01.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

nopka

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

opyxue

npuuen

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa
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