

Чурин Сергей Валериевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чурин Сергей Валериевич			
Номер в реестре членов РОО		009351			
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
132/07/2023	ООО "Фемида"	17.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
169/08/2023	ООО "Фемида"	29.08.2023	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
172/09/2023	ООО "Фемида"	06.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
175/09/2023	ООО "Фемида"	18.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
180/09/2023	ООО "Фемида"	20.09.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
192/09/2023	ООО "Фемида"	29.09.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
195/09/2023	ООО "Фемида"	30.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества